Автономная некоммерческая организация высшего образования

«ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

(АНО ВО «ВХУТЕИН»)

ПРИКАЗ

29.08.2023 Санкт-Петербург № 227-с/23

О зачислении на 1 курс по очной форме в 2023/2024 учебном году

по программам бакалавриата

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата в АНО ВО «ВХУТЕИН» на 2023/24 учебный год на

основании решения Приемной комиссии (Протокол № 02-ПК/23 утвержденного 25.08.2023 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс с 01.09.2023 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу по

очной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для обучения

по направлению подготовки бакалавров 54.03.01 «Дизайн» согласно списку:

54.03.01 ДИЗАЙН

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1 146-717-091 76 277,5

2 182-491-759 99 275

3 197-602-628 02 273

4 173-355-093 69 270

5 168-502-821 79 264

6 166-481-788 10 263

7 166-421-394 67 260

8 201-899-376 82 257

9 195-929-931 48 257

10 142-132-323 00 255

11 167-568-560 23 255

12 169-174-020 80 253

13 171-428-371 61 253

14 134-865-773 96 250

15 169-266-586 21 248

16 137-463-461 72 245

17 143-858-048 82 242

18 173-157-868 88 241

19 205-322-073 05 241

20 124-553-824 51 240

21 157-328-835 92 239

22 084-ФД-Граф-2023 235

23 151-399-624 80 234

24 189-870-432 37 231

25 170-172-512 32 229

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ляшенко Татьяна Васильевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.10.2023 22:52:34
Уникальный программный ключ:
6f70794d4ae80e71b4eb424a71db89beedf6b85c

26 165-625-657 92 229

27 143-387-656 81 228

28 193-181-134 64 228

29 167-513-388 85 228

30 031-ФД-Граф-2023 225

31 205-130-084 94 225

32 150-176-831 44 224

33 159-681-993 38 223

34 183-660-844 95 223

35 164-144-612 48 222

36 171-131-430 14 222

37 197-123-912 88 222

38 189-064-017 90 221

39 178-109-895 08 221

40 022-ФД-Граф-2023 220

41 192-730-709 81 220

42 203-345-921 28 219

43 158-661-366 00 219

44 178-213-609 76 218

45 165-215-208 42 218

46 172-540-405 45 218

47 157-844-578 17 216

48 197-442-627 09 215

49 205-721-233 23 215

50 179-042-387 87 215

51 165-587-113 97 214

52 159-468-598 37 212

53 137-916-567 98 212

54 168-114-224 53 212

55 139-110-182 27 211

56 168-657-466 30 210

57 167-355-083 87 209

58 155-778-603 12 209

59 204-378-813 59 209

60 166-905-541 96 208

61 191-342-644 63 208

62 174-387-765 15 208

63 195-454-724 08 208

64 154-816-795 97 208

65 152-394-167 63 207

66 160-385-105 42 206

67 193-299-427 16 205

68 208-973-476 05 205

69 203-484-466 48 205

70 163-566-178 86 205

71 195-686-405 31 205

72 141-554-019 29 204

73 167-410-630 58 204

74 170-596-721 89 204

75 149-642-672 00 204

76 197-942-362 33 203

77 169-672-654 29 203

78 181-707-682 85 203

79 186-095-136 94 203

80 182-454-060 63 203

81 173-470-347 68 202

82 172-329-241 57 202

83 149-973-061 16 202

84 142-813-617 46 202

85 166-738-074 04 202

86 175-102-531 35 201

87 159-659-127 21 200

88 156-097-068 83 200

89 158-604-566 89 199

90 159-282-602 91 198

91 146-424-976 79 198

92 208-991-621 99 198

93 167-178-849 18 198

94 168-310-851 70 198

95 184-691-781 22 198

96 188-001-460 56 198

97 164-497-020 85 197

98 169-119-247 87 197

99 187-387-754 41 197

100 175-688-411 21 197

101 165-095-922 89 197

102 138-112-465 36 196

103 194-993-716 47 195

104 153-528-384 70 195

105 162-131-187 21 194

106 172-712-594 70 194

107 169-355-773 19 194

108 212-398-163 52 194

109 191-530-511 50 194

110 174-814-515 83 193

111 179-037-058 88 193

112 199-335-889 44 192

113 162-415-688 61 192

114 200-284-161 01 191

115 160-563-850 62 190

116 166-287-031 85 190

117 168-571-588 19 190

118 177-629-335 14 189

119 175-082-364 72 188

120 164-331-564 52 188

121 208-955-242 88 187

122 184-578-430 14 187

123 141-845-957 79 187

124 166-491-585 06 187

125 198-865-845 70 186

126 157-795-958 48 186

127 160-482-173 48 186

128 158-126-326 63 186

129 166-399-657 31 185

130 178-193-276 08 184

131 193-721-563 87 184

132 175-206-488 71 184

133 174-742-421 79 183

134 165-277-553 94 182

135 158-213-538 62 181

136 189-343-186 09 180

137 209-005-841 33 180

138 168-578-552 35 180

139 147-948-692 32 179

140 169-697-327 47 179

141 166-065-788 93 178

142 154-085-977 84 178

143 198-435-039 09 178

144 206-790-775 86 177

145 167-116-191 62 176

146 169-755-143 19 176

147 163-581-187 77 175

148 205-460-998 59 175

149 156-481-634 86 175

150 141-721-594 40 174

151 165-633-032 62 174

152 150-552-978 60 173

153 191-182-190 62 173

154 176-682-538 18 171

155 159-288-303 06 169

156 141-187-968 68 167

157 170-025-427 17 166

158 141-731-910 37 164

159 165-661-879 07 152

160 176-806-238 98 151

2. Зачислить на 1 курс с 01.09.2023 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу по

очной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для обучения

по направлению подготовки бакалавров 09.03.03 «Прикладная информатика» согласно

списку:

09.03.03 ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1 163-172-026 36 276

2 196-132-132 62 270

3 165-464-123 71 266,5

4 168-810-513 85 266

5 165-066-526 70 262

6 207-864-358 87 253

7 192-859-065 19 240

8 168-591-718 21 234

9 207-493-364 72 233,5

10 183-742-277 90 230

11 173-085-876 89 230

12 010-ПИ-Муз-2023 225

13 167-095-057 87 224

14 173-727-643 94 220

15 175-733-906 00 219

16 165-978-798 58 217

17 160-935-707 73 216

18 167-476-100 91 216

19 163-599-155 05 213

20 144-074-753 53 209

21 194-297-898 42 207

22 170-132-937 33 207

23 153-292-329 56 205

24 167-509-229 90 203

25 166-156-341 71 202

26 147-141-012 23 199

27 173-951-903 98 199

28 202-302-003 61 197

29 168-614-429 94 194

30 166-598-871 43 194

31 138-854-846 14 194

32 164-212-911 39 194

33 169-553-667 22 192

34 173-371-943 80 191

35 204-023-415 87 191

36 180-699-053 01 189

37 170-508-550 51 188

38 147-630-166 61 185

39 166-730-825 88 184

40 169-585-578 45 184

41 173-319-051 55 183

42 170-209-751 44 178

43 183-498-528 20 177,5

44 188-796-159 60 177

45 196-152-072 77 175

46 173-467-036 79 164

47 176-715-868 16 162

48 163-832-374 75 157

49 165-466-044 81 155

50 166-174-129 71 149

3. Зачислить на 1 курс с 01.09.2023 г. абитуриентов, поступающих по общему конкурсу по

очной форме обучения, успешно прошедших вступительные испытания, для обучения

по направлению подготовки бакалавров 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

согласно списку:

42.03.01 РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ

№ п/п Фамилия Имя Отчество Сумма баллов

1 174-438-935 00 302

2 171-844-857 96 213

3 166-154-681 80 200

4 178-226-516 89 189

5 171-562-187 65 181

6 173-583-570 96 179

7 144-942-466 80 167

Ректор Т.В. Ляшенко

	Автономная некоммерческая организация высшего образования
	О зачислении на 1 курс по очной форме в 2023/2024 учебном году по программам бакалавриата
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	54.03.01 ДИЗАЙН